[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Тридцать пятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2015 года

           № 306
город Глазов

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АППАРАТА ГЛАВЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»,
РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ
ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
  Руководствуясь пунктом 7 статьи 25 Устава муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую  структуру Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского  района.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 25.04.2014 № 131 «Об утверждении структуры Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район», Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского района».
3. Настоящее решение вступает  в силу с 01 июля 2015 года.
Глава муниципального образования

«Глазовский район»

В.А.Терский

«_____» апреля 2015 года

Приложение  к решению Совета депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 23.04.2015 № 306
СТРУКТУРА

Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район»,

Районного Совета депутатов и Администрации Глазовского  района

Глава муниципального образования «Глазовский район»

Руководитель Аппарата Главы муниципального образования «Глазовский район»,

Районного Совета депутатов

и  Администрации Глазовского района

Отдел кадровой работы

Отдел бухгалтерского учета и отчетности

Сектор информатизации

Хозяйственная группа

Юридический отдел

Организационный отдел